
 

20220308 Styrelsemöte, sammanfattning

Vi träffades fysiskt i SV (Studieförbundet Vuxenskolan) lokaler på Hantverkargatan. Känns skönt 
att vi nu kan träffas fysiskt igen. Till det här mötet hade vi kallat in Ancie Bergendahl från SV i 
Rättvik, Leksand och Gagnef. SV är samarbetspartner med SPF.  Här följer några punkter med vad 
vi beslutat och pratat om:

Vi beslutade att:
• En utbildningsansvarig ska tillsättas som ska samarbeta med Ancie på SV. Det kom upp 

många idéer på vad man kan göra. Det ser vi fram emot! Kom gärna med egna förslag till 
någon i styrelsen eller direkt till SV. Mail: spfseniorena.se/leksand.

• Vid höststarten den 30/8 i Tibble bystuga kommer det att serveras räkfrossa med tillbehör. 
Dessutom underhåller Caféorkestern enligt tradition.

                                                  

Kommunala pensionärsrådet, KPR, har oftast 4 träffar per år. Mycket utförliga rapporter från dessa 
möten finns på kommunens hemsida. Gå in där så får du reda på vad som är på gång i Leksand för 
oss åldersrika. Information ges också på medlemsträffen den 29/3.

På vår egen hemsida finns rapporter att läsa från de konferenser våra verksamhetsgrupper haft 
representanter på. Där hittar du rapporter från friskvårdsgruppen med tema att undvika  fallskador, 
från gruppen hörsel/läkemedel med tema hjälpmedel för en bättre hörsel samt rapport från 
konferens om och tips för rekrytering och marknadsföring. Bara att gå in på hemsidan och läsa!

Ett nytt programblad kommer att delas ut på årsmötet den 23/3 på Moskogen. Kommer också att 
finnas på hemsidan. Vi kan redan nu konstatera att det kommer att hända en hel del. Nytt är att det 
också kommer att bli lite aktiviteter under sommaren.

Vi påminner också om att undvika starka dofter vid våra aktiviteter då en del är känsliga för det 
eller t.o.m. allergiska.

Gunilla

https://www.leksand.se/medborgare/kommun-och-politik/kommunens-organisation/radgivande-organ/pensionarsrad/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/daladistriktet/foreningslista/leksand/aktiviteter/program/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/daladistriktet/foreningslista/leksand/information/--verksamhetsgrupper/

